INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA Y SUS SEDES

ALTERNAS, de acuerdo con la convocatoria Pública No. 04 de 2018, para el periodo

comprendido entre el 16 de mazo y el 15 de diciembre de 2018' según propuesta

presentada por valor de $1.349.148.620,oo (Un mil trescientos cuarenta y nueve millones

ciento cuarenta y ocho mil seiscientos veinte pesos mcte).

RESoLU.I"JffiEcroRÍA

(12DE MARZO DE 2018)

ARTíCULO SEGUNDO: Ordenar a la Gestión Financiera imputar el valor establecido en
el artículo prim'ero de la presente resolución, al rubro presupuestal 220115-1-24510
Servicio de seguridad y vigilancia - CDP 383.